
Poeti ispanoamericani del 900
Read More
SKU: 1337
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: Francesco Tentori Montalto a cura dieditore:
ERIluogo-edizione: Torinoanno-edizione: 1971

Product Description
In 8, pp. LXIV+493. Brossura con sovraccoperta e acetato. Testo a fronte brossura Buono
(Good) (1337)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/poeti-ispanoamericani-del-900/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


Ommini e bestie
Read More
SKU: 741
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: Trilussaeditore: Mondadoriluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 1940

Product Description
In 8, pp. 110+IV. Brossura illustrtata. Lievi bruniture ai margini delle carte brossura Buono
(Good) (741)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/ommini-e-bestie/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


Lupi e agnelli
Read More
SKU: 740
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Trilussaeditore: Mondadoriluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 1940

Product Description
In 8, pp. 124. Brossura illustrtata. Lievi bruniture ai margini delle carte brossura Buono (Good)
(740)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lupi-e-agnelli/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


La città proibita. V edizione
illustrata con incisioni originali
di Pierre Antoine Galliena
Read More
SKU: 721
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: Carlotta Mandeleditore: Relations Latines
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1955

Product Description
In 16, pp. 108. Brossura. Firma e dedica autografe dell'autore brossura Buono (Good) (721)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-citt-proibita-v-edizione-illustrata-con-incisioni-originali-di-pierre-antoine-galliena/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


Elevazione. Liriche
Read More
SKU: 441
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: Emanuele Angeloeditore: Paravialuogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1923

Product Description
In 8, pp. 144 + 1 ritratto brossura illustrata libro intonso brossura Buono (Good) (441)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/elevazione-liriche/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


Preghiere selvatiche.
Presentazione di Gianfranco
Ravasi. Seconda edizione
Read More
SKU: 272
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Italo Alighiero Chiusanoeditore: Piemme
luogo-edizione: Casale Monferratoanno-edizione:
1994

Product Description
In 8, pp. 158. Legatura editoriale tutta tela e oro, sovraccoperta illustrata. rilegato Buono
(Good) (272)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/preghiere-selvatiche-presentazione-di-gianfranco-ravasi-seconda-edizione/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


Poesie. Testo spagnolo a fronte.
Traduzione di Salvatore
Quasimodo
Read More
SKU: 72
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Pablo Nerudaeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1952

Product Description
In 16, pp. 150. Brossura. Ex libris Petrolini. Seconda edizione brossura Buono (Good) (72)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/poesie-testo-spagnolo-a-fronte-traduzione-di-salvatore-quasimodo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


Lo spogliatoio della signora : e
altre poesie, a cura di Attilio
Brilli
Read More
SKU: 14524
Price: 7,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: Swift, Jonathaneditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1977

Product Description
xv, 117 pagine; 19 cm, brossura, lieve abrasioni alla copertina posteriore, carta ingiallita
brossura Buono (Good) 3. edizione(14524)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lo-spogliatoio-della-signora-e-altre-poesie-a-cura-di-attilio-brilli/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


Poemi rivoluzionari. Testo a
fronte
Read More
SKU: 14209
Price: 7,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Esenin, Sergejeditore: Guandaluogo-
edizione: Parmaanno-edizione: 1982

Product Description
In 8, 168 pagine, testo originale a fronte, abrasioni alla copertina come da foto, brossura
brossura Buono (Good) (14209)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/poemi-rivoluzionari-testo-a-fronte/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


Cinquantacinque poesie
Read More
SKU: 1931
Price: 7,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Costantinos Kavafiseditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1968

Product Description
A cura di Margherita Dalmati e Nelo Risi. In 16 (cm. 18 x 10,5),pp. 168, brossura, (Collezione di
Poesia, 55). Testi greco ed italiano a fronte. brossura Buono (Good) (1931)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/cinquantacinque-poesie/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


Omaggio alle radici
Read More
SKU: 1600
Price: 7,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: Sotgiu Liliaeditore: Editoriale Testluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1989

Product Description
In 8, pp. 139, Legatura editoriale in tela rossa con illustrazione in cornice, in buone condizioni di
conservazione. Illustrazioni a colori fuori testo. Dedica e firma dell'autrice sul foglio di guardia.
rilegato Buono (Good) (1600)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/omaggio-alle-radici/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


Vuoto d'amore. A cura di Maria
Corti.
Read More
SKU: 618
Price: 6,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Alda Merinieditore: Einaudiluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 2015

Product Description
In 16, pp. XII+136. Brossura. Volume 224 della collana "Collezione di poesia". brossura Buono
(Good) (618)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/vuoto-damore-a-cura-di-maria-corti/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/

